

---

# TEDE i DIOX w Cieszynie!

Data publikacji: 20.10.2013 12:15

Najlepszy Hip Hop w wykonaniu duetu TEDE i DIOX na bitach niezawodnego SIR MICHA tylko w Cieszynie! Koncert premierowy albumu "Przypadek? #Niesondze" odbędzie się 25 października o godz. 20.00 w Klubie ?Pod Zieloną Trójką?

□

Dla Tedego i Dioxa wspólny projekt to nie przypadek, ale kontynuacja trwającej od kilku lat muzycznej znajomości, której efektem były takie kawałki jak remix "Puszera" i "Daj mi czas" HIFI Bandy czy "Tak się robi remix" z ostatniego albumu Tedego. Tym razem raperzy, przy wsparciu producenta Sir Micha postanowili nagrać wspólnie pełny album. Album "Przypadek? #Niesondze" to współcześnie brzmiące utwory tętniące energią boom-bapu.

**- Klub Pod Zieloną Trójką po remoncie nabrał nowego wyglądu i podobnie jak za starych, dobrych czasów, będzie gościł w swoich progach najlepszy Hip Hop. Niektórzy mieszkańcy Cieszyna mówią, że historia zatoczyła koło, słusznie zresztą, bowiem w 1996 roku, właśnie przy ulicy srebrnej, miały miejsce pierwsze koncerty podziemnej sceny Hip Hopowej. To tutaj swoje pierwsze kroki stawiali lokalni przedstawiciele tego nurtu, pionierzy cieszyńskiego Hip Hopu czyli MC Wołi - RCH Squad, Komplet Squad (Balon, Messali, Mleko), Gazóór Hedoni, Embeer, Sonda (Fester, Chwaściu, Dj Reco), Szpunteza (Sylwek B, Kuba B, Matys, ex. GZC - Głos Ziemi Cieszyńskiej) i inni. To właśnie Cieszyn i to miejsce szczególnie upodobali sobie mało znani wówczas Gutek, Joka, Jajonasz, Gano, Bas czy cała Batalia z Dąbrowy Górniczej - dziś czołówka śląskiej sceny Hip Hop. To na piętrze kamienicy z numerem 3 przy ulicy srebrnej w Cieszynie, mogliśmy przeżywać niezapomniane koncerty takich raperów jak PIH, HST czy ELDO z JOTUZE. Czas powrócić w to miejsce i przeżyć to jeszcze raz.** – wyjaśniają organizatorzy

Bilety (Tylko 200 szt) cenie 40 PLN dostępne wyłącznie na podstawie rezerwacji na stronie ([KLIKNIJ>>>](#)).

Organizator: BIG idea, m: info@big-idea.eu,

Portal ox.pl jest patronem medialnym imprezy.

## KONKURS:

**Dla naszych czytelników mamy jedną podwójną wejściówkę na ten koncert. Aby ją zdobyć wystarczy wysłać e-mail na adres [konkursy@ox.pl](mailto:konkursy@ox.pl) z informacją - dlaczego akurat wejściówka należy się właśnie tobie. W treści e-maila należy podać imię, nazwisko, nick z portalu OX.PL, oraz nr telefonu kontaktowego. Nagrodzimy najciekawszą odpowiedź.**

Rozwiązanie:

Nadesłaliście wiele ciekawych odpowiedzi, my postanowiliśmy wybrać odpowiedź użytkownika [piotrek998998](#):

**Aktualnie studiuję w Warszawie, rodzinnym mieście Tedego i Dioxa, a mieszkam w Puńcowie. Tak się składa, że na ten weekend przyjeżdżam do domu a moja dziewczyna ma 26 swoje osiemnaste urodziny. Wszystko mi mówi, że to właśnie ja powinienem dostać podwójny bilet na koncert, dla mnie byłoby to posłuchanie rapu z górnej półki, którym fascynuję się od lat, a także sprawiłbym ukochanej drugi prezent. Bardzo proszę o tą wejściówkę!**

Gratulujemy i życzymy udanej zabawy!